apostol⁹: **E**t distiguit a p̄dito ē
fīm q̄ dicit̄ **N**ō ille scariothis
sed vero nomine iudas q̄ in cōfessi-
one et glorificaciōe nomis xp̄i re-
mansit **G**en. xl ix. **J**uda te lauda-
bunt frēs tui. **O**ne quid factum
est) arcta te cū vero mō nobis et
alijs sis visibil⁹ (qr̄ te manifesta-
tur us es nob̄) tibi adherentib⁹
(et n̄ mūdo) **D**ixisti ei adhuc mo-
dicū et mundū meā nō vībet vos
autē videbitis me qr̄ ego viuo et
vos viuetis. **Q**uerit autē iudas
p̄ se et omnibus alijs. qr̄ talis gl̄a
adhuc erat eis incogmita. **C**ausa
autē hui⁹ dicit̄ fuit **M**ath. xiiij.
vobis datū est nosse imsterium
regni dei. ceteris autē in patolis
si iphi de hoc nō cōtulerūt (**R**ūdit
ihs et dixit ei) **H**ic ināpit secun-
da ps et diuidit in tres ptes. **I**n
quarū p̄ma oñditur q̄ tota cau-
sa est in dilectōe et q̄ discernit gen-
tem sanctam a nō sancta. **I**n secū-
da dicit hui⁹ rei p̄priuz reuelato-
rem et p̄fectorē ee spūi mittebuz
ibi: **H**ec locutus fūvob⁹: **I**n fīia
oñdit q̄ illo adueniēte sui veni-
ent ad pacē cordis et nulla dubi-
tacōe vel perturbacōe ampli⁹ inq̄
etabūtur ibi: pacē relinquo vob⁹
In p̄ma hāz dicūtur q̄tuor. in
quor⁹ p̄mo oñdit q̄ caritas ē cā
distinctōis inter eos quib⁹ mai-
festat et nō manifestat. in secun-
do tangit modū manifestaciōnis
in tercio dicit causā ex pte eorum

q[uo]d nō manifestat. In q[uo]d o[n]dit ratiōem quare p[er]at secū mai-
festatur. Dicit ergo (si q[uo]d d[omi]n[u]s diligit
me) Coniūctio ad di[sc]onalis notat
r[ati]tate et dignitate xp[istu]m diligē-
cū. Mat[th]ew. xx. Vila sunt vocati
pauci vero electi: diligit: hoc est
dilectione in me trahit. Can. iiiij.
Animi mei liquefacta ē ut dile-
ctus locutus ē Iher[ob]re. xx. Factus
est i[ns]corde meo quasi ignis estu-
ans claususq[ue] in ossibus meis et
defec ferre nō sustinēs (sermōez
meuz seruabit) hoc est mādata
ad faciendū ea sicut supra dictū
est. Herinōez em̄ seruat qui me
ditando intelligit et afficiendo ar-
ca ipsum diligit et opere exēpluz
ostendit et alium ad idē faciendū
inducit. Deut. vi. Erunt verba h[ab]e-
que ego preāpio tibi hodie i[ns]cor-
de tuo et narrabis ea filiis tuis et
ligabis ea quasi signum in māu-
tua. Proverb. vi. Liga ea i[ns]corde
tuo iugiter et circumda gutturi
tuo sc̄ ad loquendū cum eis et cū
ambulaueris gradietur tecum
supple in p[ro]fectu. Isa. xlivj. Iste
dicet d[omi]n[u]s ego h[ab]u ille vocabit in
nomine iacob et ille scribet māu-
sua domino. Dicit autē confessio[n]e
oris et inuocabit affectione volū-
tatis et scribet charactere opis (et
pater me?) Tangit modū mai-
festacōis et dicit tria motuū ad
manifestacōez manifestādi ad
aduentū et manifestati māsionē

De primo dicit: pater meus (di-
ligit eum) propter me et hec dile-
ctio mouebit ad manifestandū
se illi. Job. xvi. Ipse p[er]at amat
uos quia vos me amastis. Jo.
iij. Hic deus dilexit mundu[m] ut
filium suū vngemitu[m] daret Ihe-
remie. xxxi. In caritate perpetua
dilexi te (et ad eū v[er]emē) ego et
pater et tangit aduentū manife-
standoz. Gen. xvii. Di inueni
graciā in oculis tuis ne trāseas
seruū tuū et hoc est in spūsācto
et grā et ideo spūssācū ecā venit.
Gen. xix. Obscurō d[omi]ni declimate i[n]
domū pueri v[er]ū et manete ibi. Et
hec ē historia de apparicōe trū-
tatis (et mansiōez) grā nō trāseū
te cōptum ad nos (apud eum fa-
ciemus) et in gracia et gloria. ij.
Cor. vi. Inhabitabo i[ns]cī et iam
bulabo et ero iulorū d[omi]n[u]s et ip[s]i erit
michi popul[us]. ps. Etenim non
credentes tam en credētes inhabi-
tare d[omi]n[u]m deum. Ps. hec requies-
mea et. Eze. xlivj. locus soli mā
et locus scabelli pedū meorū vbi
habitabo in medio filiorū isti (q[uo]d
nō diligit me) causā iā habzq[ue]
ego nō diligā cum et ita nō mai-
festabo meipsum ei. q[uo]d ille ē in-
mīcūs me? (sermōes meos non
seruat). ps. Projecisti sermōes
meos retrofū et cū adulteris por-
cionē tuā ponebas. Iher[ob]re. v. p[ro]te-
rierū sermones meos pessime et iō
ad gaudiū mee manifestacōis

minquam admittetur hoc signatur
est Gen.xlvi. vbi ioseph precipit
ut conducti egipciis foras eiceretur a
null*s* interess*s* alien*s* agmico*m*
mutue. Et sermon*e* qu*e* audistis n*on*
est me*s* prouate a pre exclusa per
sona pris. Et tagit hic raco*e* quod
cum iudas n*on* peteret nisi de fili*m*
manifestaco*e* xps adiecit eciam
de manifestaco*e* pris dices: et ser
mon*e* qu*e* audistis n*on* est me*s*:
quod instruit ad fid*e* et erigit ad sp*e*
et accedit ad dilecto*e*: n*on* est me*s*
us: exclusa persona pris Job.iiij.
Qu*e* misit de*s* verba dei loquitp
p Pet.iiij. Si quod loquitp quasi
sermo*e* dei Jo.vij. Mea do*ctrina*
n*on* est mea (s*ed* ei*s* qui misit me
pris) Job.vij. Quare loquela
mea n*on* cognoscitis ego ei ex do
p*ri* d*icitur* et ven*i*. Itez.xij. Ex meipso
n*on* sum locutus s*ed* quod misit me pa
ter ille m*ad*at*u* decit nich*i* quod
dicam aut quod loquar. (Hec lo
aut*s* fui vobis ap*ost* vos man*e*s.)
hui principal carnis. Et incipit h*oc*
secunda ps in qua dicit hui mai
festaco*e* prefecto*e* paclitum. Et
dicit hic duo. facit en*i* primo int*e*
cion*e* do*ctrine* sue. secundo dicit quod
illuminator ad illa plene intelli
genda erat mittendus a pre pacli
tus. Dicit ergo hec omnia quod audi
stis: locutus fui vobis: corporaliter
ore ad os loq*n*s. N*isi* xij. et Exp*o*
di. xxxij. Loqbatur ore ad os lo
q*n*s sicut solet loqui b*o* ad am*n*